
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  342/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy  
wobec Prezydenta Miasta Pabianic 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 
 

§1.  Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 
Pabianic, za wyjątkiem zastrzeżonych przepisami ustawy o pracownikach samorządowych dla 
rady miejskiej i przewodniczącego rady miejskiej, wyznaczam Pawła Rózgę –  
Sekretarza Miasta Pabianic. 

  
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
 
§3. Traci moc Zarządzenie Nr 92/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 

czerwca 2011 r. w sprawie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta 
Miasta Pabianic. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


